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NOV ‘21
DEC ‘21

DECEMBER 2019

سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 40 كم   Bouthib  Friday, October 8, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 80 كم   Bouthib  Friday, October 8, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 40 كم   Bouthib  Friday, October 22, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 80 كم  Bouthib  Friday, October 22, 2021

 
سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي40 كم   Dubai  Monday, November 1, 2021

سباق كأس الوصل للأسطبلات الخاصة والاشتراك الفردي لمسافة 120كم   Dubai  Wednesday, November 3, 2021
سباق تحدي سیح السلم 120 كم   Dubai  Thursday, November 4, 2021

سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي40 كم   Dubai  Sunday, November 7, 2021
سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة  100 كم دولي (1*)  Dubai  Wednesday, November 10, 2021

سباق المرموم  120 كم   Dubai  Thursday, November 11, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 40 كم   Bouthib  Friday, November 12, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 80 كم   Bouthib  Friday, November 12, 2021

سباق العین  100 كم دولي (1*)  Bouthib  Saturday, November 13, 2021
سباق العین  120 كم دولي (2*)  Bouthib  Saturday, November 13, 2021

سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي80 كم   Dubai  Wednesday, November 24, 2021
سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة  100 كم دولي (1*)  Dubai  Thursday, November 25, 2021

سباق یوم الشھید  للإسطبلات الخاصة والإشتراك الفردي 120 كم   Dubai  Friday, November 26, 2021
سباق كأس الیوم الوطني لدولة الامارات العربیة المتحدة  120 كم (محلي)  Al Wathba  Saturday, November 27, 2021

كأس سمو الشیخة فاطمة بنت مبارك للاسطبلات الخاصة- سباق السیدات 100 كم (محلي)  Al Wathba  Saturday, December 4, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 40 كم   Bouthib  Friday, December 10, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 80 كم   Bouthib  Friday, December 10, 2021

سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة  100 كم دولي (1*)  Bouthib  Saturday, December 11, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة  120 كم دولي (2*)  Bouthib  Saturday, December 11, 2021

سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي80 كم   Dubai  Wednesday, December 15, 2021
سباق الجمیرة للقدرة 120 كم   Dubai  Thursday, December 16, 2021

كأس صاحب السمو رئیس الدولة حفظھ للقدرة - سباق السیدات 100 كم   Bouthib  Thursday, December 23, 2021
Bouthib  كأس صاحب السمو رئیس الدولة حفظھ الله - سباق الاسطبلات الخاصة 100كم   Friday, December 24, 2021

كأس صاحب السمو رئیس الدولة حفظھ الله للقدرة - 120 كم (2*)   Bouthib  Saturday, December 25, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 40 كم   Bouthib  Tuesday, December 28, 2021
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 80 كم   Bouthib  Tuesday, December 28, 2021

سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة  120 كم (محلي)  Bouthib  Tuesday, December 28, 2021
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JAN ‘22
FEB‘22

M
AR ‘22

DECEMBER 2019

سباق سمو ولي عھد دبي للقدرة - سباق السیدات 120 كم   Dubai  Monday, January 3, 2022
سباق سمو ولي عھد دبي للقدرة - سباق الاسطبلات الخاصة والإشتراك الفردي 120 كم   Dubai  Tuesday, January 4, 2022

Dubai  كأس الیمامة للأفراس 120 كم   Wednesday, January 5, 2022
كأس سمو ولي عھد دبي للقدرة  120 كم  Dubai  Saturday, January 8, 2022

سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي 40 كم   Dubai  Sunday, January 9, 2022
مھرجان صاحب السمو الشیخ محمد بن زاید  آل نھیان حفظھ الله -سباق السیدات  100 كم   Al Wathba  Thursday, January 13, 2022

مھرجان صاحب السمو الشیخ محمد بن زاید  آل نھیان حفظھ الله - للإسطبلات  الخاصة  100 كم   Al Wathba  Friday, January 14, 2022
مھرجان صاحب السمو الشیخ محمد بن زاید  آل نھیان حفظھ الله  120 كم   Al Wathba  Saturday, January 15, 2022

سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 40 كم   Bouthib  Friday, January 21, 2022
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي 80 كم  Bouthib  Friday, January 21, 2022

 
سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي 40 كم   Dubai  Tuesday, February 1, 2022

سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة  100 كم دولي (1*)  Dubai  Wednesday, February 2, 2022
كأس الفھیدي للقدرة 120 كم   Dubai  Thursday, February 3, 2022

سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي 80 كم   Dubai  Tuesday, February 8, 2022
كأس صاحب السمو رئیس دولة الامارات العربیة المتحدة حفظھ الله 160 كم (محلي)  Al Wathba  Saturday, February 12, 2022

سباق  حتا للأسطبلات الخاصة والاشتراك الفردي لمسافة 120 كم    Dubai  Thursday, February 17, 2022
كأس الشیخة فاطمة بنت منصور بن زاید آل نھیان للقدرة- سباق السیدات 100 كم (محلي)  Al Wathba  Friday, February 18, 2022
كأس الشیخ محمد بن منصور بن زاید آل نھیان للقدرة-سباق الإسطبلات الخاصة 100 كم   Al Wathba  Saturday, February 19, 2022

مھرجان سمو الشیخ سلطان بن زاید آل نھیان - سباق السیدات 100 كم   Bouthib  Thursday, February 24, 2022
مھرجان سمو الشیخ سلطان بن زاید آل نھیان 155.كم دولي 2* (یومین  الیوم الأول 84 كم و 71 كم الیوم الثاني)  Bouthib  Friday, February 25, 2022

مھرجان سمو الشیخ سلطان بن زاید آل نھیان - سباق الإسطبلات الخاصة 100 كم  Bouthib  Friday, February 25, 2022
مھرجان سمو الشیخ سلطان بن زاید آل نھیان للشباب والناشئین 100 كم دولي (1*)  Bouthib  Saturday, February 26, 2022

سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي  40 كم   Bouthib  Friday, March 4, 2022
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي  80 كم   Bouthib  Friday, March 4, 2022

سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة   100 كم دولي (1*)  Bouthib  Saturday, March 5, 2022
مھرجان صاحب السمو الشیخ محمد بن راشد آل مكتوم حفظھ الله -سباق السیدات 120 كم   Dubai  Monday, March 7, 2022

مھرجان صاحب السمو الشیخ محمد بن راشد آل مكتوم حفظھ الله- سباق الإسطبلات ذات الملكیة الخاصة والإشتراك الفردي 120 كم   Dubai  Tuesday, March 8, 2022
Dubai  كأس جمیلتي للأفراس 120 كم   Wednesday, March 9, 2022

كأس صاحب السمو  الشیخ محمد بن راشد آل مكتوم حفظھ الله 160 كم للقدرة (محلي)  Dubai  Saturday, March 12, 2022
سباق مھرجان أبو ظبي للقدرة -سباق الاسطبلات الخاصة  100 كم (محلي)  Al Wathba  Thursday, March 17, 2022

سباق مھرجان أبو ظبي للقدرة - سباق السیدات  100 كم (محلي)  Al Wathba  Friday, March 18, 2022
سباق مھرجان أبو ظبي للقدرة  120كم (محلي)  Al Wathba  Saturday, March 19, 2022
سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي 80 كم   Dubai  Tuesday, March 22, 2022
سباق مدینة دبي الدولیة للقدرة  100 كم  (1*)  Dubai  Wednesday, March 23, 2022

Dubai  كأس المدربین للقدرة  120 كم   Thursday, March 24, 2022




